
Mod. VP/DR rev.3 del 15-02-2012

DATA RILIEVO

CONSEGNA PREVISTA 
SETT. N.

RIF. N.ID. CODICE U.M. Q.TA' PREZZO 
UNITARIO IN GARANZIA PREZZO TOTALE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

RIF. U.M. Q.TA' PREZZO 
UNITARIO IN GARANZIA PREZZO TOT.

11

12 1,00
13
14
15

16

17

18

19

20

21

merce in c/sostituzione senza obbligo di restituzione

         SCHEDA TECNICA COMPLETAMENTI
CLIENTE: Società semplice agricola podere 77 CODICE: PASSATA IL

 ACCESSORI

ELABORATA IL

DESCRIZIONE

RIFERIMENTO: Avv. Caporale

Gli accessori saranno forniti così come specificati nel catalogo accessori 2012 Sidel.- Il numero identificativo dell'accessorio (N.ID.),  è da ricercare nel catalogo, a fianco del 
codice.

NUMERO 
COMPLETAMENTO

P.IVA N.ORDINE

C.F.

 LAVORAZIONI VARIE
DESCRIZIONE

in legno verniciato Ral 7001 - infisso grigio tortora 047.

Attenzione: Inviare la merce con urgenza.

TOTALE NETTO 
uff. commerciale

sostituzione di materiale

Campione infisso ad angolo - monoblocco (da 165mm) completo di scuro esterno inciso, distanziale in legno, infisso serie leader - Scuro e distanziale

NOTE:

I provvedimenti da eseguire 
consistono in (indicare anche più 
di una voce se sono da 
combinare ):

Indirizzo cantiere: Cantiere Camerone 58010 Marsiliana (Gr) Responsabile Barzagli Alessandro 

Nota per uff. 
contabilità clienti:

Natura del 
reclamo:


